[image: image1.jpg]

                                            ПРОЕКТ
Республика Карелия

Совет Кондопожского муниципального района
РЕШЕНИЕ
                             заседание
  XXVIII созыва
от                        2019 года №
город Кондопога
Об  отчёте Врио начальника  ОМВД
России  по Кондопожскому    району
«Об итогах  оперативно - служебной

деятельности   ОМВД    России     по

Кондопожскому району за 2018 год»
Заслушав отчёт Врио начальника ОМВД России по Кондопожскому району об итогах оперативно - служебной деятельности ОМВД России по Кондопожскому району за 2018 год, Совет Кондопожского муниципального района решил:
1. Отчёт Врио начальника ОМВД России по Кондопожскому району Евтехова А. А. об итогах оперативно - служебной деятельности ОМВД России по Кондопожскому району за 2018 год принять к сведению.
Глава Кондопожского муниципального района
                           Т. Б. Иванихина